

# ESTADO DE SÃO PAULO

## CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO PROGRAMA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES		1,000	126,1000	126,10
CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A	CERTIFICADO DIGITAL PRESIDÊNCIA DA CÂMARA		1,000	409,8000	409,80
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	145,0000	145,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE QUADRO DE PESSOAL		1,000	304,0000	304,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE RELATORIO DE GESTÃO FISCAL		1,000	197,0000	197,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	CABIDES DE ALUMÍNIO		1,000	20,0000	20,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ENGATE FLEXÍVEL 100CM		1,000	16,0000	16,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	GRAPA P/ PIA		1,000	76,0000	76,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	SIFÃO INTELIGENTE		1,000	15,0000	15,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	SILICONE BISNAGA 50G		1,000	9,0000	9,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TANQUE MARMORE SINTETICO RORATO		1,000	150,0000	150,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA		1,000	75,0000	75,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	VÁLVULA P/ TANQUE METAL		1,000	28,0000	28,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	SERV. PRESTADO EM CARTUCHO DE TONER TN2370		1,000	134,0000	134,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	BUCHA C/ PARAFUSO P/ BLOCO S-6		150,000	0,5000	75,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	FITA ISOLANTE 20 MTS IMPERIAL		1,000	10,5000	10,50
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	FITA LED 12V 5MTS		1,000	55,0000	55,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	LUMINÁRIA LED SOBREPOR 36W		36,000	37,0000	1.332,00
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	COLETOR DE COPOS PRETO		1,000	229,6400	229,64
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	COPO AD CRISTAL		18,000	11,9900	215,82
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	JARRA DE VIDRO		1,000	54,1500	54,15
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	LIXEIRA DE PEDAL 5,5L PRETA		1,000	83,6900	83,69
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	LIXEIRA DE PEDAL PRETA		1,000	115,7000	115,70
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	LIXEIRA EM INOX 16LT BASCULANTE		3,000	142,1800	426,54
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	TAÇA AD CRISTAL		12,000	13,5200	162,24
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		16,000	32,0000	512,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA			6,000	4,9800	29,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	17,9800	53,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		10,000	2,9500	29,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		5,000	7,9900	39,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁLCOOL 1L CITRONELA		5,000	7,9900	39,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	14,9800	299,60
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM RAMA 10G		8,000	4,9900	39,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		1,000	4,9900	4,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ 24G ROSAS SILVESTRES, HIBISCO E AMORA		3,000	10,9000	32,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		2,000	13,9000	27,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		5,000	5,7900	28,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		8,000	6,5000	52,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		10,000	4,5000	45,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ LEÃO 10G CAPIM-CIDREIRA		7,000	3,9900	27,93
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		2,000	9,7500	19,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		2,000	26,9000	53,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO 16GR		5,000	8,9900	44,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2L TRIEX ORQUÍDIAS AZUIS		7,000	6,4500	45,15
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		3,000	6,4500	19,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	15,9000	31,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPALHADOR DE CERA		1,000	17,9900	17,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA SCOTCH BRITE LV4 PG3 MULTIUSO		2,000	7,9800	15,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	4,9800	9,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,010	4,9800	5,03
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LAVA LOUÇAS 500ML		18,000	2,7500	49,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LAVA ROUPAS 1,6 KG		1,000	22,5000	22,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		6,000	5,4900	32,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		4,000	9,9900	39,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ODORIZADOR DE AR 360ML		6,000	15,9900	95,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		2,000	5,7500	11,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	18,9000	18,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SODA CÁUSTICA KAVEIRA PT 1 KG		2,000	16,9900	33,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	6,9900	41,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		15,000	4,2900	64,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	8,9900	8,99
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	CARTÃO ALIMENTAÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS		13,000	3.461,5385	45.000,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	CARTÃO ALIMENTAÇÃO PARA FUNCIONÁRIOS		13,000	18.461,5385	240.000,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	CARTÃO ALIMENTAÇÃO PARA PÁScoa		1,000	5.000,0000	5.000,00
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>296.562,28</b>